
 

 

 

 Na temelju članka 6. Pravilnika o statusu i financiranju Pulskog filmskog festivala 

(„Narodne novone“ br. 05/14, 06/14, 18/17) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene 

novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 01/13) Gradonačelnik Grada Pule dana 10. 

listopada 2017. godine, donosi   

 

 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju zamjenika gradonačelnika u Festivalskom vijeću  
Pulskog filmskog festivala 

 

 

 

 

I 

 

Zamjenikom gradonačelnika u Festivalskom vijeću Pulskog filmskog festivala imenuje se 

Robert Cvek. 

 

 

II 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

KLASA:612-01/17-01/209 

URBROJ:2168/01-05-01-0277-17-3 

Pula, 10. listopada 2017.  
 

 

 

            

        GRADONAČELNIK 

                 Boris Miletić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
 
I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 
Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 6. Pravilnika o statusu i financiranju 
Pulskog filmskog festivala („Narodne novine“ 05/14, 06/14, 18/17) i članku 61. Statuta Grada 
Pule-Pola (“Službene novine” Grada Pule-Pola 07/09, 16/09, 12/11 i 01/13) 
 
II    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE URE ðUJE AKTOM 

 
Člankom 6. Pravilnika o statusu i financiranju Pulskog filmskog festivala odreñeno je da 
Festivalsko vijeće Pulskog filmskog festivala ima 13 članova.  
Podstavkom 3. stavka 4. članka 6. Pravilnika odreñeno je da je,  po položaju,  član 
Festivalskog vijeća gradonačelnik grada Pule ili osoba koju on imenuje da ga zamjenjuje.  
Ovom Odlukom predlaže se imenovanje Roberta Cveka za zamjenika gradonačelnika u 
Festivalskom vijeću Pulskog filmskog festivala. 
 
III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 
IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 
Za realizaciju ovog akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 

P.O. GRADONAČELNIKA 
Jasmina Nina Kamber, mag.mus. 

 
 
 


